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XVIII Mistrzostwa Polski Lekarzy w Pływaniu
Dębica, 20-22.04.2023

Konkurencja 1 Kobiet, 50m dowolny Open
2023-04-20 - 15:00 Wyniki
Punkty: FINA Masters 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

A: 24-34

1. LESZCZYŃSKA-WIERZBA Agata 94 OIL Mazowiecka 28.94 678
2. NOWAK Sonia 96 OIL Częstochowa 31.49 526
3. ŚPIEWAK Michalina 98 OIL Beskidzka 35.04 382
4. WOJNICKA Joanna 94 OIL Łódzka 35.79 358
5. OSUCH Katarzyna 93 OIL Gdańsk 39.49 277
6. PIELA Kinga 95 OIL Rzeszów 40.24 252
7. ŁASICA Paula 90 OIL Białystok 43.45 208

B: 35-44

1. KORZYŃSKA Weronika 86 OIL Rzeszów 31.65 553
2. MAZUREK Justyna 84 OIL Dolnośląska 33.25 477
3. ZIARKO Danuta 81 OIL Śląska 33.93 473

C: 45-54

1. JAŚNIEWICZ-MOROŃ Agnieszka 74 OIL Rzeszów 36.46 388
2. STOCKA Anna 77 OIL Zachodniopomorska 44.23 217
3. CYLWIK-ROKICKA Dorota 70 OIL Białystok 44.43 227
4. HULINKA Kamila 77 OIL Rzeszów 45.42 201

D: 55-64

1. STEPIEŃ-GIELO Joanna 61 OIL Zachodniopomorska 38.72 416
2. DAMLJANOVIĆ-WACŁAWIK Iwona 65 OIL Zachodniopomorska 39.24 375
3. NOWAK-BEREŚ Elżbieta 67 OIL Rzeszów 44.81 252
4. ŁOBINSKA Alicja 67 OIL Lublin 49.89 182

E: 65-74

1. ZIMNA-WALENDZIK Ewa 51 OIL Łódzka 47.43 272
2. JAKUBOWSKA Anna 57 OIL Białystok 53.15 164
3. WORONIK-DESKIEWICZ Urszula 56 OIL Kujawsko-Pomorska 1:07.02 82
4. ZASACKA Teresa 51 OIL Mazowiecka 1:11.14 81
5. GRADECKA Anna 52 OIL Kujawsko-Pomorska 1:34.29 35

Open

1. LESZCZYŃSKA-WIERZBA Agata 94 OIL Mazowiecka 28.94 678
2. NOWAK Sonia 96 OIL Częstochowa 31.49 526
3. KORZYŃSKA Weronika 86 OIL Rzeszów 31.65 553
4. MAZUREK Justyna 84 OIL Dolnośląska 33.25 477
5. ZIARKO Danuta 81 OIL Śląska 33.93 473
6. ŚPIEWAK Michalina 98 OIL Beskidzka 35.04 382

TRZENSIOK Martyna 08 OIL Śląska 35.04
8. WOJNICKA Joanna 94 OIL Łódzka 35.79 358
9. JAŚNIEWICZ-MOROŃ Agnieszka 74 OIL Rzeszów 36.46 388

10. STEPIEŃ-GIELO Joanna 61 OIL Zachodniopomorska 38.72 416
11. DAMLJANOVIĆ-WACŁAWIK Iwona 65 OIL Zachodniopomorska 39.24 375
12. OSUCH Katarzyna 93 OIL Gdańsk 39.49 277
13. PIELA Kinga 95 OIL Rzeszów 40.24 252
14. ŁASICA Paula 90 OIL Białystok 43.45 208
15. STOCKA Anna 77 OIL Zachodniopomorska 44.23 217
16. CYLWIK-ROKICKA Dorota 70 OIL Białystok 44.43 227
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XVIII Mistrzostwa Polski Lekarzy w Pływaniu
Dębica, 20-22.04.2023

Konkurencja 1, Kobiet, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17. NOWAK-BEREŚ Elżbieta 67 OIL Rzeszów 44.81 252
18. HULINKA Kamila 77 OIL Rzeszów 45.42 201
19. ZIMNA-WALENDZIK Ewa 51 OIL Łódzka 47.43 272
20. ŁOBINSKA Alicja 67 OIL Lublin 49.89 182
21. JAKUBOWSKA Anna 57 OIL Białystok 53.15 164
22. WORONIK-DESKIEWICZ Urszula 56 OIL Kujawsko-Pomorska 1:07.02 82
23. ZASACKA Teresa 51 OIL Mazowiecka 1:11.14 81
24. GRADECKA Anna 52 OIL Kujawsko-Pomorska 1:34.29 35


